
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

č. 0216001342
Smluvní strany:

1) Dodavatel:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupena:

IČ: 282 44 532

DIČ: CZ699003361

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č.ú.: 801812025/2700

(dále jen „Dodavatel“)

2) Zákazník:

Obchodní firma: P.A.R. Prague Invest, s.r.o.

se sídlem: Praha 1, Staré Město, Dlouhá 720/46, PSČ 110 00

jejímž jménem jedná: Pavel Řezníček, jednatel

IČ: 018 24 210

DIČ: CZ01824210

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 212247

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č.ú.: 262639656/0300

( dále jen „Zákazník“ )

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají tuto smlouvu a prohlašují, že jejich právní vztahy
vyplývající z této smlouvy se budou řídit ustanoveními tohoto zákona, zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen "energetický zákon") a
dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Úvodní ustanovení
Dodavatel prohlašuje, že je držitelem licence na distribuci elektřiny

č. 120907421
a držitelem licence na obchod s elektřinou

č. 140907422



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Závazek Dodavatele dodávat elektřinu Zákazníkovi ve sjednaném rozsahu
s převzetím závazku Zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy spolu
s odpovědností za odchylku.

1.2 Závazek Dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství elektřiny do odběrného
místa a systémové služby.

1.3 Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny, systémové služby a
ostatní související služby (dále jen sdružené služby dodávky elektřiny) dle této
smlouvy.

2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1 Odběrné místo, rezervovaná kapacita, rezervovaný příkon jsou specifikovány
v „Technických přílohách smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny“.

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za dodávky elektřiny dle této smlouvy, jakož i další případné poplatky dle této
smlouvy, se Zákazník zavazuje hradit na základě daňového dokladu (dále jen
faktura). Fakturační období je vymezeno pravidelnými měsíčními odečty měřících
souprav na odběrných místech. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu pouze po
uplynutí příslušného fakturačního období.

3.2 Cena dodané elektřiny je stanovena sjednaným produktem dle „Ceníku služeb
Letiště Praha, a. s.“, platného v době měsíčního fakturačního období. Pro
poskytování distribuce elektřiny, systémových služeb a ostatních souvisejících
služeb platí pevné ceny, stanovené platným cenovým rozhodnutím ERU. Sazby
jsou uvedeny v „Technických přílohách smlouvy“.

3.1 Vzhledem k tomu, že dodávka elektřiny je dodávána pro celý objekt (specifikovaný
v technických přílohách), který není vybaven dílčím zařízením pro určení množství
dodané elektřiny, dohodly se Smluvní strany, že výše ceny za elektřinu hrazená
Zákazníkem bude určena tak, že Zákazník bude hradit podíl z celkové ceny
elektřiny dodané do objektu, odpovídající podílu podlahové plochy k celkové
podlahové ploše objektu za příslušné období. Smluvní strany berou na vědomí, že
takto vypočtená částka se může vzhledem ke změně podílu při měsíční fakturaci
měnit. Aktuální procentuální podíl objektu využívaného Zákazníkem ke dni podpisu
této smlouvy je uveden v technické příloze smlouvy.

3.2 Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty v platném znění, dále číslo smlouvy nebo číslo objednávky.

3.3 Faktury jsou splatné ve lhůtě uvedené v Obchodních podmínkách. Dnem
zdanitelného plnění je den odečtu spotřeby elektřiny.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, energetického zákona a
obchodními podmínkami uvedenými na druhé straně technické přílohy smlouvy o
sdružených službách dodávky elektřiny.



4.2 Dodavatel při případné potřebě výměny měřícího zařízení předloží Zákazníkovi
návrh dodatku této smlouvy, jehož nedílnou součástí bude nová technická příloha
smlouvy.

5. ZMĚNY SMLOUVY

5.1 Zákazník odpovídá za trvalou správnost identifikačních údajů uvedených v této
smlouvě.   Bude-li Zákazníkovi známo, že má dojít ke změně některého z těchto
údajů, zavazuje se informovat o této změně Dodavatele nejméně 10 pracovních
dnů před platností úpravy. Pokud nutnost změny nastane neočekávaně, je
Zákazník povinen neprodleně písemně informovat Dodavatele o této změně.

5.2 Ostatní změny a doplnění smlouvy lze činit pouze na základě písemných a
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že každá změna technické přílohy smlouvy bude činěna
formou písemně uzavřeného dodatku této smlouvy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž Dodavatel obdrží dvě a
Zákazník jedno vyhotovení.

6.2 Platnost této smlouvy je možno ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí či
odstoupením od smlouvy (viz Obchodní podmínky).

6.3 Výpovědní lhůta se sjednává v délce 3 měsíců, a začíná plynout prvním
kalendářním dnem v měsíci následujícím po měsíci, v němž písemná výpověď
bude doručena druhé smluvní straně.

6.4 Účinnosti pozbude tato smlouva též vždy dnem ukončení platnosti a účinnosti
nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor, pro něž jsou sdružené služby
dodávky elektřiny poskytovány na základě této smlouvy.

6.5 Je-li některé ujednání smlouvy v rozporu s přiloženými Obchodními podmínkami,
má přednost ujednání sjednané ve smlouvě.

6.6 V případě, že dojde ke změně výše uvedených právních předpisů, řídí se vztahy
mezi Dodavatelem a Zákazníkem těmito změněnými předpisy.

6.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od
1.5.2014.

6.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Technická příloha včetně Obchodních podmínek 1 x

V Praze dne: 30.4.2014 V Praze dne: 30.4.2014

Pavel Řezníček

jednatel
P.A.R. Prague Invest, s.r.o.

Letiště Praha, a. s.



TECHNICKÁ PŘÍLOHA SMLOUVY O SDRUŽENÝCH
SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

pro odběratele kategorie C - ke smlouvě č.
Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08                        příloha  smlouvy č.1

Zákazník - obchodní jméno: Specifikace odběrného místa : Č. objektu : 279/2
P.A.R. Prague Invest, s.r.o. Prodejna v Terminálu Sever II. Prostor č. : 2050
Dlouhá 720/46, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00
IČ : 01824210 Patro: -
DIČ : CZ01824210

Adresa pro zasílání faktur: Smlouva se uzavírá na základě: Sazba :
viz sídlo - připojení nového odběru ] C 02 LP, a.s.

- zvýšení instalovaného příkonu Množství (MWh/rok) :
- změny sazby 40
- rezervovaného příkonu
- stavební přípojka – krátkodobý odběr

Elektrické zařízení odpovídá technickým normám El. spotřebiče Příkon Přívod k elektroměru:
na úseku bezpečnosti práce. Ohřev vody - 1-CXKE-R 4B x 6

EL. topení - Hl. jistič před elektroměrem:
Ostatní spotř. 30 Typ: LSN

Char. B
A: 3x32

Umístění elektroměru:
Celkem ( kW) 30 RONe.TS.20.82

Elektroměr namontovaný: Elektroměr demontovaný:
Datum: 2.5.2014 RC: 2005 Datum: RC:
Výrob. č. 220 991 RV: 2005 Výrob. č. RV:
Typ: DBM 23000 A: 5-80 V: 400 Typ: A: V:

Stav elektroměru: Stav elektroměru:
Datum: 2.5.2014 Datum:
V: 179137 N: - V: N: -

Měřící transformátory proudu: Měřící transformátory proudu demontované:
Převod: Násob. číselníku: xs = 1 Převod: Násob. číselníku:

Vr.č. Typ: RV: Vr.č. Typ: RV:
Vr.č. Typ: RV: Vr.č. Typ: RV:
Vr.č. Typ: RV: Vr.č. Typ: RV:
Poznámka : Kontrolu uvedených údajů smlouvy za zpracovatele
K=1 provedl: 

Zákazník i dodavatel svým podpisem stvrzuje správnost všech údajů včetně uvedeného stavu
zaplombovaného číselníku měřidla.

Zákazník: Dodavatel:

Datum: Razítko a podpis: Datum: Razítko a podpis:




